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FLEXI NEUTRAL-ENHETER 

ANVISNINGAR FÖR INSTALLATION, ANVÄNDNING OCH UNDERHÅLL 

Ref: PNC 32100, 321001, 321002, 321012, 321014 

ALLMÄN INFORMATION 

INLEDNING 
Denna manual innehåller all information som behövs för korrekt installation, användning och underhåll av 
utrustningen. Manualen och all övrig bifogad teknisk dokumentation skall därför alltid medfölja enheten 
och förvaras lätt tillgängliga för användarna. Läs noga igenom instruktionerna i manualen före varje ingrepp 
eftersom de ger viktig information om procedurerna för säker installation och användning av utrustningen. 
Underlåtenhet att följa instruktionerna i denna manual vid arbete med eller på utrustningen 
friställer tillverkaren från allt ansvar. Denna manual får inte till någon del reproduceras. 

AVSEDD ANVÄNDNING OCH RESTRIKTIONER 
Denna utrustning är avsedd för uppläggning och presentation av mat och dryck. All annan användning är 
att betrakta som olämplig. 
OBS: Enheten är inte avsedd för installation utomhus eller i miljöer utsatta för väderleksförhållanden 
såsom regn, direkt solljus, etc. 
Tillverkaren accepterar inget ansvar för felaktig användning av produkterna. 

TEST OCH INSPEkTION 
Våra produkter utformas och optimeras med laboratorietester för att uppnå högsta prestanda och 
effektivitet. Härmed garanteras att utrustningen har genomgått och klarat alla tester (visuell inspektion – 
funktionstest). 

TYPSKYLTENS PLACERING: 
Typskylt: 

• Typskylten sitter på höger sida innanför den högra dörren. 

KUNDENS ANSVAR 
Kontrollera att underlaget där enheten skall placeras är i våg. 

TEKNISKA DATA 

ANVÄNDA MATERIAL OCH VÄTSKOR 
De delar av enheten som kommer i kontakt med livsmedel är tillverkade av rostfritt stål. 

MEKANISKA SÄKERHETSDATA - RISKER 
Utrustningen har inga vassa eller utskjutande delar. Skydden för rörliga och spänningsförande delar är 
fastskruvade vid enheten för att förhindra oavsiktlig åtkomst. 

INSTALLATION 

Ta på dig lämpliga skyddskläder (skyddshandskar) innan installationsarbetet påbörjas. 

För att säkerställa korrekt funktion hos utrustningen och för att upprätthålla säkra förhållanden under 
användning, följ noga de instruktioner som ges nedan i denna sektion: 

KONTROLLER VID MOTTAGNING AV UTRUSTNINGEN 
Utrustningen levereras i skyddande emballage. Kontrollera att emballaget och, i förekommande fall, 
övriga skyddsmaterial inte är skadade innan utrustningen packas upp. Eventuella skador måste 
omedelbart rapporteras till speditören. Sänd under inga 
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omständigheter tillbaka en skadad produkt till tillverkaren innan denne har informerats om skadan och ett 
skriftligt godkännande från tillverkaren har erhållits. 

OBS: Alla arbeten som beskrivs nedan måste utföras enligt gällande säkerhetsföreskrifter. Detta gäller 
både den använda utrustningen och de tillämpade arbetsmetoderna. 

OBS: Innan utrustningen flyttas, kontrollera att lyftanordningen har tillräcklig kapacitet för 
utrustningens vikt. 

UPPACKNING 
Uppackning och hantering 
Avlägsna skyddsplasten och undvik att repa metallen om du använder en sax eller kniv. Ta därefter bort 
polystyrenskydden. På enheter med höljen i rostfritt stål, dra av skyddsfilmen mycket långsamt och försiktigt så 
att den inte rivs sönder. Annars kan lim fastna på ytan. Om lim ändå fastnar, avlägsna limresterna med ett icke-
frätande lösningsmedel. Skölj sedan av ytan och torka noga. För att skapa en skyddande film rekommenderar 
vi att du går över alla stålytor med en trasa indränkt med paraffinolja. Använd en gaffeltruck för att lyfta 
utrustningen. För in gafflarna under pallen och flytta enheten till platsen där den skall installeras. Se till att 
lasten är väl balanserad på gafflarna. 

Kassering av emballage 
Emballaget måste kasseras enligt gällande bestämmelser i landet där utrustningen används. 

FÖRSIKTIGHET: Skjut inte och dra inte i enheten för att flytta den eftersom den kan välta. 

PLACERING 
Om enheten installeras på en plats där det förekommer frätande ämnen (t.ex. klor) bör du gå över alla ytor i 
rostfritt stål med en trasa indränkt med paraffinolja för att skapa en skyddande film. Om enheten är utrustad 
med ben, justera höjden med de justerbara fötterna och kontrollera att enheten står i våg. Kontrollera också att 
dörrarna stängs korrekt. 

RUTINMÄSSIGT UNDERHÅLL 

OBS: Enheten är inte lämpad att installeras på en plats där den kan utsättas för vattenstänk.  
Därför får man heller inte spruta vatten på enheten vid rengöring. 

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER VID UNDERHÅLL 
Rutinmässigt underhåll kan utföras av personal utan specialutbildning genom att noga följa 
nedanstående anvisningar. Tillverkaren frånsäger sig allt ansvar för arbeten på utrustningen som 
avviker från dessa anvisningar. 

Använd lämpliga skyddskläder (skyddshandskar). 

RENGÖRING 
Före användning, rengör enheten och alla tillbehör med ljummet vatten och ett milt rengöringsmedel, eller med 
produkter som är biologiskt nedbrytbara till minst 90 % (detta för att minska utsläppet av föroreningar i miljön). 
Skölj sedan av och torka noga. Använd inte rengöringsmedel som innehåller lösningsmedel (t.ex. trikloretylen) 
eller slipmedel för rengöring. FÖRSIKTIGHET: Spruta inte vatten på enheten för att rengöra den. 

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER VID LÅNGA DRIFTSUPPEHÅLL 
Följ nedanstående anvisningar om enheten inte skall användas under en längre tidsperiod: 

• Gå över alla ytor i rostfritt stål med en trasa indränkt med paraffinolja för att skapa en 
skyddande film. 

• Vädra lokalen regelbundet. 
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FUNKTIONSPROBLEM – EXTRA UNDERHÅLL 
För extra underhållsarbeten krävs specialutbildad personal som kan beställa en 
servicemanual från tillverkaren. 

FELSÖKNING 

Om problemet kvarstår efter ovanstående kontroller, kontakta teknisk support och se till att du har följande 
uppgifter till hands: 

• typen av fel samt 
• enhetens PNC (produktionskod) och 
• Ser. No. (serienummer). 

Anmärkning: Koden och serienumret behövs för att fastställa vilken typ av produkt det gäller samt 
tillverkningsdatum. 
Exempel: PNC 321005 – Ser. No. 00708006 
321005: neutral-enhetens bredd 1225 mm 
0070806: tillverkad 2007, månad 8, 6 delar 

KASSERING AV AVFALL OCH SKROTNING 

FÖRVARING AV AVFALL 
Se till att utrustningen inte hamnar i naturen när den inte skall användas längre. Demontera dörrarna innan 
utrustningen kasseras. Speciella avfallsmaterial kan förvaras temporärt i väntan på kassering genom behandling 
och/eller permanent förvaring. Gällande miljöskyddsbestämmelser i landet där utrustningen används måste 
dock alltid följas. 

DEMONTERING AV UTRUSTNINGEN 
Lagstiftningen skiljer sig från land till land. Följ gällande lagar och bestämmelser i landet där kassering och 
skrotning skall ske. I regel skall utrustningen lämnas in på specialiserade stationer för insamling/skrotning, efter 
demontering och gruppering av berörda komponenter efter deras kemiska egenskaper. Gör utrustningen 
obrukbar genom att demontera samtliga låsanordningar till de olika facken så att ingen kan bli inlåst (t.ex. 
lekande barn). 

DEMONTERING MÅSTE UTFÖRAS AV KVALIFICERAD PERSONAL 

BIFOGAD DOKUMENTATION 

• Installationsritning 
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